

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 464 | 11 de novembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO a presente Pregão eletrônico nº 39/2022, para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 08 de novembro de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO №111/2022

PROCESSO Nº3050/2022 CONTRATO Nº158/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: VELOCARD TACOGRAFOS

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de aferição/ manutenção em Tacógrafo, para o Caminhão placa FTR-2J13 e do Ônibus escolar placa GAA-3H74.

Valor: R\$ 3.339,98

Vigência: De 03/11/2022 à 03/02/2023.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 464 | 11 de novembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 166/2022.

Processo: 2636/2022 –Tomada de Preço nº 03/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: RODRIGO GODOY EIRELI

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIAZIDA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO CÍVIL PARA EXCECUSSÃO DA OBRA DE AMPLIAÇÃO DA EMEF "ANTONIO GONÇALVES

DAS NEVES".

Valor: R\$ 731.628,77.

Vigência: De 10/11/2022 à 09/05/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº

Jd. Canaã – CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500